ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày     tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra, đánh giá, đôn đốc tiến độ các Dự án

Để kiểm tra, đánh giá, đôn đốc tiến độ thi công để hoàn thành các dự án do

UBND Lạc Phượng làm chủ đầu tư. Chủ tịch UBND xã tổ chức buổi làm việc để

kiểm tra thực tế, nghe các đơn vị thi công, tư vấn báo cáo tiến độ, các khó khăn,

vướng mắc liên quan đến các dự án trên địa bàn xã.

* Thành phần mời:

- Thường trực Đảng ủy, thường trực HĐND, lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo: Văn phòng HĐND&UBND, phòng Kinh tế, phòng Văn hóa - Xã

hội xã và chuyên viên các phòng có liên quan

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị thi công, tư vấn quản lý dự án, tư vấn giám

sát.

- Đại diện đơn vị quản lý, sử dụng công trình.

* Thời gian: Từ  14 giờ 00 phút, Thứ bẩy ngày 02 tháng  8  năm 2025;

(Cụ thể có danh sách kèm theo)

* Địa điểm: Tại hiện trường các công trình đang thi công chưa hoàn thiện.

Đề nghị các đơn vị thu xếp công việc về dự đầy đủ, đúng giờ./.

(Ghi chú: Đơn vị thi công, tư vấn giám sát, tư vấn QLDA có trách nhiệm chuẩn

bị báo cáo, trong đó cần đánh giá các nguyên nhân, lý do dự án triển khai chậm và kế

hoạch triển khai trong thời gian tới).

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Liệu

		2025-08-02T09:43:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-02T09:43:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-02T09:43:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-02T09:43:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!